ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2014              № 725

О награждении в 2014 году
знаком «Общественное признание»

На основании положения о знаке «Общественное признание»,

утвержденного решением Ивановской городской Думы от 24.09.2008
№ 895, материалов, представленных конкурсным жюри
по выдвижению кандидатов, внесших заметный вклад в социальную
жизнь и развитие города Иванова, Ивановская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Наградить знаком «Общественное признание»:
1.1. В номинации «Всю душу отдаю детям»
Укладову Марину Львовну – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе отделения физической культуры и спорта
МБУ ДОД ДЮСШ № 10.

1.2. В номинации «Будущее города мы создаем сегодня»
Охомуш Татьяну Владимировну – художественного

руководителя вокально-эстрадной студии «А+В» МБУ «Центр
культуры и отдыха г. Иванова».

1.3. В номинации «Патриот земли Ивановской»
Фролова Михаила Анатольевича – командира отряда

мобильного назначения УМВД России по Ивановской области;
Худякова Николая Борисовича – руководителя музея истории

Ивановского военно-политического училища, педагога
дополнительного образования МБОУ ДОД ДЮЦ № 1.

1.4. В номинации «Человек-легенда»
Жуковского Александра Михайловича – художественного

руководителя хоровой капеллы мальчиков МБОУ ДОД Ивановский
городской дворец детского и юношеского творчества.

1.5. В номинации «Моя малая Родина»
Зайцеву Альбину Ивановну – пенсионера, ветерана труда.

 2

1.6. В номинации «Покой нам только снится»
Кривоносова Валерия Николаевича – председателя

Ивановского областного отделения «Комитет ветеранов
подразделения особого риска Российской Федерации».

1.7. В номинации «Открытое сердце»
Нагимову Резеду Ильдаровну – специального корреспондента

филиала ФГУП ВГТРК ГТРК «Ивтелерадио».
1.8. В номинации «Сердце отдаю людям»
Емельянова Владимира Анатольевича – ветерана военной

службы.
1.9. В номинации «Социальная ответственность – гарантия

успеха»
Общество с ограниченной ответственностью (ООО) «КАК

РАЗ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Торжественное вручение знака «Общественное признание»

лауреатам произвести в рамках празднования Дня города Иванова-
2014.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальном сайте Ивановской городской Думы
(www.ivgorduma.ru) в сети Интернет.

Глава города Иванова           В. Сверчков

http://www.ivgorduma.ru/